
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 001 2022

Portaria nº. 001/2022 – CMP
                   Pureza/RN, 03 de Janeiro de 2022.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA/RN, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o art. 29, Inciso III da Lei Orgânica do Município.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  NOMEAR  o  seguinte  servidor,  NEILSON  DE  ARAUJO
NASCIMENTO, CPF: 073.775.524-97,  para o cargo de Chefe de
Gabinete da Câmara Municipal de Pureza/RN.
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e se
revogam todas as disposições em contrario.
Publique-se; registre-se e cumpra-se.
 
 
Gabinete da Presidência, aos 03 de Janeiro de 2022.
 
 
 
JOSILMA BEZERRA GOMES
Presidente da Câmara Municipal
 
 
 

Publicado por: Josilma Bezerra Gomes
Código Identificador: 81355205

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


